





Rakesh Kumar Jain, Director (Finance) of GAIL (India) Limited, has been honoured with the prestigious 'CFO Leadership Award' by CMO Asia. The award was presented at the 14th Edition of CMO Asia Awards ceremony held in Singapore yesterday. A Cost and Management Accountant by profession, Jain joined GAIL in 1992 as a Management Trainee and has been part of growth trajectory of the company. Prior to his appointment as Director (Finance), Jain held the position of Executive Director (Finance & Accounts) in GAIL. Additionally, Jain holds the position of Director in Indraprastha Gas Limited, GAIL Gas Limited, GAIL Global (USA) Inc. and GAIL Global (USA) LNG LLC.





## SUNDAY STANDARD, Delhi, 20.8.2023

Page No. 10, Size:(17.45)cms X (6.87)cms.

## Celebration of 77th Independence Day at GAIL Bhawan, Bhikaijicama Place in New Delhi

Shri Sandeep Kumar Gupta, CMD GAIL unfurled National Flag at GAIL Bhawan, Bhikaijicama Place, New Delhi on 77th Independence Day. Speaking on the occasion he lauded the contribution of the Company in the growth journey of natural gas sector. GAIL has always been celebrating National Independence with great fervour and enthusiasm along with its employees and family members. All the functional directors, CVO and senior officials of the company were present during the celebration.



## गेल के निदेशक (वित्त) राकेश कुमार जैन ने प्रतिष्ठित 'सीएफओ लीडरशिप अवार्ड' जीता

दिव्या दिल्ली। गेल (इंडिया) लिमिटेड के निदेशक (वित्त) राकेश कुमार जैन को सीएमओ एशिया द्वारा प्रतिष्ठित 'सीएफओ लीडरशिप अवार्ड' से सम्मानित किया गया है। यह पुरस्कार कल सिंगापुर में आयोजित सीएमओ एशिया पुरस्कार समारोह के 14वें संस्करण में प्रदान किया गया। पेशे से लागत और प्रबंधन लेखाकार, जैन 1992 में एक प्रबंधन प्रशिक्ष के रूप में



गेल में शामिल हुए और कंपनी के विकास पथ का हिस्सा रहे हैं। निदेशक (वित्त) के रूप में अपनी नियुक्ति से पहले, जैन गेल में कार्यकारी निदेशक (वित्त एवं लेखा) के पद पर कार्यरत थे। इसके अतिरिक्त, जैन इंद्रप्रस्थ गैस लिमिटेड, गेल गैस लिमिटेड, गेल ग्लोबल (यूएसए) और गेल ग्लोबल (यूएसए) एलएनजी एलएलसी में निदेशक के पद पर कार्यरत थे।



## गेल (इंडिया) लिमिटेड ने स्वतंत्रता दिवस मनाया

दिव्या दिल्ली। गेल के सीएमडी संदीप कुमार गुप्ता ने 77वें स्वतंत्रता दिवस पर गेल भवन, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली में राष्ट्रीय ध्वज फहराया। इस अवसर पर उन्होंने प्राकृतिक गैस क्षेत्र की विकास यात्रा में गेल (इंडिया) लिमिटेड के योगदान की सराहना की। गेल हमेशा अपने और कर्मचारियों परिवार के सदस्यों के

साथ राष्ट्रीय स्वतंत्रता का जश्न बड़े उत्साह और उमंग के साथ मनाता रहा है। उत्सव के दौरान



कंपनी के सभी कार्यात्मक निदेशक, सीवीओ और वरिष्ठ अधिकारी उपस्थित थे।